Secretaria Municipal de Transportes e Serviços Públicos e demais Órgãos participantes. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE  
DESPESA 

FONTE DE RECURSO 

08/09 2.069 3.3.90.30.00.00 1.500.1002 / 1.720.000
08/09 2.110 3.3.90.30.00.00 1.600.000  

VALOR: R$. 6.852,00 (SEIS MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E DOIS 
REAIS) 
VIGÊNCIA: De 12/08/2024 a 12/08/2025. 
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09/2024 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 01/2024. 
DATA DO CONTRATO: 12/08/2024. 

Teodoro Sampaio - BA, 12 de agosto de 2024.

[...]

Cardiológica com transmissão, emissão, recepção dos Laudos de 
ELETROCARDIOGRAMA (ECG), ECG via internet, visando atender as necessidades 
da Clínica Municipal de Especialidades Médica e Pronto Atendimento 24h deste 
Município”. Contratada:  TELEMEDICINA DA BAHIA LTDA. CNPJ nº 
03.154.807/0001-77. Valor: R$. 16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS 
REAIS). Base Legal: A Lei nº 14.133/21, em seu Art. 75, inciso II. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval 
Silva de Argolo Azevedo. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 14 de

[...]

instrumentos dos Consultórios Odontológicos das Equipes de Saúde Bucal nas Unidades 
de Saúde da Família e SESB, como também dos aparelhos de Fisioterapia da Equipe 
NASF/EMULT do Município”. Contratada:  TAINAN DE JESUS MIRANDA 
ALMEIDA – MAX TÉCNICA. CNPJ nº 10.921.811/0001-89. Valor: R$. 28.610,00 
(VINTE E OITO MIL, SEISCENTOS E DEZ REAIS). Base Legal: A Lei nº 
14.133/21, em seu Art. 75, inciso II. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval 
Silva de Argolo Azevedo. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 14 de